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Takk for at du kom og var sammen med oss i dag.
Familien

Prest: Sara Moss-Fongen
Solist: Jørgen Backer

Organist: Olav Rune Bastrup

Ved graven
Fager kveldsol smiler over heimen ned,
jord og himmel kviler stilt i heilag fred.

Berre bekken brusar frå det bratte fjell,
høyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!

Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,
til eg eingong blundar i Guds faderarm.

Marit Korshamn
V  17.7.1954     =  28.11.2021

Vestre gravlunds kapell
tirsdag 14. desember 2021



Soloinnslag: Sailing (Rod Stewart)

Velt alle dine veier og all din hjertesorg
på ham som evig eier den hele himlens borg.
Han som kan stormen binde og bryte bølgen blå,
han skal òg veien finne, den vei hvor du kan gå.

På Herren du deg støtte om det deg vel skal gå,
hans gjerning må du nytte om din skal kunne stå;
av sorg og selvgjort plage det kommer intet ut;
for intet kan du tage, alt kan du få av Gud.

Håp da, min sjel, i faren, til Gud din tillit sett,
han frir deg ut av snaren, hvor ille du er stedt!
Snart skal hans time komme, da lysner himlens grunn,
din ventetid er omme! Å, hvilken gledestund!

Gjør en lykksalig ende på all vår strid og nød!
Ja, Herre, ta i hende vår sak inntil vår død!
La troen vinne seier, og led oss trinn for trinn,
så samles våre veier til sist i himlen inn.

Soloinnslag: Jeg vil takke livet (Violeta Parra)

Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem!
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

La intet mer meg skille fra nåden din,
og gjør meg ganske stille, o Jesus min.
Ved dine føtter ene er barnet trygt,
på deg, på deg alene min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,
min salighet dog fremmer din gode Ånd.
Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem.

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.

La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,

slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen.

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang! Gjennom de fagre
riker på jorden går vi til paradis med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang; aldri forstummer
tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød: Fred over jorden,
menneske, fryd deg! Oss er en evig Frelser født!

Soloinnslag: Selmas sang (Eva Weel Skram)


